
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

Tarnobrzeg, 14 listopada 1985 r. NR 8

Treść:

Poz.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH

205 — Uchwała Nr IV/15/85 Gminnej Rady Narodowej w Zaklikowie z dnia 30 stycznia 1985 r. w sprawie
ustalenia stawek na fundusz gminny na rok 1985.

206 — Uchwała Nr IV/11/84 Gminnej Rady Narodowej w Rytwianach z dnia 27 grudnia 1984 r. w sprawie
ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 1985 r.

207 — Uchwała Nr IV/12/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu z dnia 28 grudnia 1984 r. w spra­
wie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 1985 rok.

208 — Uchwała Nr VI/31/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu z dnia 12 maja 1985 r. w sprawie
podatku od posiadania psów.

209 — Uchwała Nr VII/32/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 19 lipca 1985 r. w spra­
wie wysokości stawek dziennej opłaty targowej pobieranej na Hali Targowej w Nowej Dębie na lata 
1985—1986.

210 — Uchwała Nr VI/16/85 Gminnej Rady Narodowej w Bogorii z dnia 6 lutego 1985 r. w sprawie wpro­
wadzenia na terenie gminy podatku od posiadania psów.

211 — Uchwała Nr VI/15/85 Gminnej Rady Narodowej w Bogorii z dnia 6 lutego 1985 r. w sprawie ustale­
nia stawek świadczeń na fundusz gminny.

212 — Uchwała Nr VII/32/85 Gminnej Rady Narodowej w Iwaniskach z dnia 26 czerwca 1985 r. w sprawie
określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów, terminów płatności i sposobu jego poboru.

213 — Uchwała Nr VII/35/85 Gminnej Rady Narodowej w Radomyślu n/Sanem z dnia 28 czerwca 1985 r.
w sprawie ustalenia stawki podatkowej od posiadania psów i opłaty targowej.

214 — Uchwała Nr IV/17/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim z dnia 31 grudnia
1984 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

215 — Uchwała Nr III/19/84 Gminnej Rady Narodowej w Wojciechowicach z dnia 17 grudnia 1984 r. w spra­
wie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 1985 r.

216 — Uchwała Nr IV/23/84 Gminnej Rady Narodowej w Grębowie z dnia 17 grudnia 1984 r. w sprawie
stawek świadczeń na fundusz gminny na lata 1985—1989.

217 — Uchwała Nr V/17/85 Gminnej Rady Narodowej w Majdanie Królewskim z dnia 18 luty 1985 r. w spra­
wie wysokości stawek wpłat na fundusz gminny na rok 1985.

218 — Uchwała Nr IV/17/85 Gminnej Rady Narodowej w Wilczycach z dnia 30 stycznia 1985 r. w sprawie
uchwalenia podatku od posiadania psów.

219 — Uchwała Nr VII/30/85 Gminnej Rady Narodowej w Chrzanowie z dnia 30 czerwca 1985 r. w spra­
wie wprowadzenia podatku od posiadania psów na obszarze gminy Chrzanów.

220 — Uchwała Nr IV/15/85 Gminnej Rady Narodowej w Łoniowie z dnia 30 stycznia 1985 r. w sprawie
obowiązku świadczenia i wysokości stawek na fundusz gminny w roku 1985.

221 — Uchwała Nr VII/23/85 Gminnej Rady Narodowej w Szastarce z dnia 24 czerwca 1985 r. w sprawie
wprowadzenia na terenie gminy Szastarka podatku od posiadania psów.

222 — Uchwała Nr VII/59/85 Gminnej Rady Narodowej w Grębowie z dnia 29 czerwca 1985 r. w sprawie
określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.

223 — Uchwała Nr VII/60/85 Gminnej Rady Narodowej w Grębowie z dnia 29 czerwca 1985 r. w sprawie
ustalenia opłaty targowej.
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224 — Uchwala Nr VII/61/85 Gminnej Rady Narodowej w Grębowie z dnia 29 czerwca 1985 r. w sprawie
wprowadzenia opłaty administracyjnej.

225 — Uchwała Nr VII/41/85 Gminnej Rady Narodowej w Bojanowie z dnia 19 lipca 1985 r. w sprawie
ustalenia wysokości podatku od posiadania psów.

226 — Uchwała Nr VII/40/85 Gminnej Rady Narodowej w Bojanowie z dnia 19 lipca 1985 r. w sprawie
ustalenia wysokości opłaty administracyjnej.

205
UCHWAŁA NR IV/15/85 

Gminnej Rady Narodowej w Zaklikowie
z dnia 30 stycznia 1985 roku

w sprawie: ustalenia stawek na fundusz gminny na rok 1985.

Na podstawie art. 67, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) i art. 4 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) — Gminna Rada Narodowa w Zaklikowie

uchwala:

§ 1

1. Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny w następujących wysokościach:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność 

wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków — 1 krotność stawki opłaty skarbowej za potwier­
dzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje 
się wymiaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą a) bez względu na rodzaj wykonywanej działalności —• 1 krotność opłaty skar­
bowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego.

2) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub 
posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności 
wytwórczej, handlowej lub usługowej oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na obszarze gminy są właś­
cicielami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością prze­
mysłową, handlową bądź usługową:
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków, ustalonej do celów ubezpieczenia ustawowego, a od 

domów letniskowych po 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości,
b) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno zabudowanej jak i niezabudowanej.

8 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Zaklikowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku, i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar­
nobrzeskiego.

206 
UCHWAŁA Nr IV/11/84 

Gminnej Rady Narodowej w Rytwianach 
z dnia 27 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 1985 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Zdzisław Stryjecki

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1, i art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 w związku z art. 3 ust. 1 i art. 4 ust. 4 pkt 1 i 2 usta­
wy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) po zaopiniowaniu przez 
Komisję Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finansowej Rady Narodowej ■— Gminna Rada Narodowa

uchwala: 

§ 1

Stawki świadczeń na fundusz gminny wynoszą:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działalność Wy­

twórczą, handlową i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków 2 krotną kwotę stawki opłaty skarbowej za potwier­
dzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowiązującą w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz.
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b) od osób nie wymienionych pod la bez względu na rodzaj wykonywanej działalności 2 krotną stawkę opłaty skarbo­
wej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującą w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje 
się wymiaru świadczenia na fundusz.

c) od osób wymienionych w punkcie la wykonujących działalność rzemieślniczą w zakresie kowalstwa i szewstwa. 1 kro­
tną stawkę opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowiązującą w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub po­
siadaczami samoistnymi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności wytwó­
rczej, handlowej lub usługowej oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub posiadaczami 
nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową bądź usługo­
wą:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,
b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowanej jak i nie zabudowanej.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Jacek Bugalski

207
UCHWAŁA NR IV/12/84

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu
z dnia 28 grudnia 1984 roku

w sprawie: ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 1985 rok.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz. U. Nr 52, poz. 269), Rada Narodowa Miasta i Gminy w Połańcu uchwala co następuje:

§ 1

Ustala stawki na fundusz gminny w następującej wysokości:
1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wy­

twórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę skar­

bową albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków dwukrotność stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a, bez względu na rodzaj wykonywanej działalności dwukrotność stawki opłaty 
skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który 
dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz,

2. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących j.g.u., które są właścicielami lub posiadaczami samoistnymi nierucho­
mości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej 
oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych z go­
spodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową bądź usługową:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, a od 

domów letniskowych 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego.

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyjnych — 0,25 

zł za 1 m2 po w. gruntu.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Połańcu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar­
nobrzeskiego.

Z-ca Przewodniczącego 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Krzysztof Wącisz
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UCHWAŁA NR VI/31/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu
z dnia 12 maja 1985 roku

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadza się podatek od posiadania psów na terenie Miasta i Gminy Połaniec w wysokości 400 zł za pierwszego, 1000 zł 
za drugiego i każdego następnego psa podlegającego opodatkowaniu.

§ 2

Opodatkowaniu podlegają psy po ukończeniu 6 miesiąca życia.

§ 3

Jeżeli obowiązek podatkowy powstanie w II półroczu wymiar podatku zmniejsza się o 50”/o.

8 4

Ustanie obowiązku podatkowego właściciel zgłasza do Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu lub administracji osiedlowej na 
piśmie w formie oświadczenia z powołaniem artykułu 247 kodeksu karnego.

8 5

Z opodatkowania wyłącza się posiadanie psów:
— będących pomocą dla osób kalekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych).
—■ utrzymywanych w celu piln owania gospodarstw rolnych — po jednym na każde gospodarstwo, a utrzymywanych w celu 

pilnowania stad na pastwiskach — bez względu na liczbę.

6 6

Posiadacze psów będący emerytami lub rencistami prowadzącymi gospodarstwo domowe, opłacają podatek od posiadania 
psów od jednego psa na gospodarstwo domowe w wysokości połowy stawek określonych w § 1.

§ 7

Zobowiązuje się administracje Osiedla „Energetyków” w Połańcu do wymiaru i poboru podatku od posiadania psów przez 
mieszkańców Osiedla i przekazywania ich na konto Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu.

8 8

Za wymiar i pobór podatku jednostkom określonym w § 4 przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10°/o od pobranych 
kwot.

8 9

Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania do 31 marca roku podatkowego na rachunek bankowy Urzędu Mia­
sta i Gminy Nr 983387-26-133 w Banku Spółdzielczym w Połańcu a z terenu Osiedla „Energetyków” w kasie administracji 
osiedlowych.

8 10

Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu Nr XXIV-84/82 z dnia 28 października 1982 r. w sprawie 
podatku od posiadania psów na terenie miasta i gminy Połaniec z tym, że postanowienia tej uchwały stosuje się do poda­
tków należnych do 31 maja 1985 r.

6 U

Podatki należne za 1985 r. uiszczone przed wejściem w życie uchwały nie podlegają zwiększeniu. Podatki należne za 1985 r. 
nie wpłacone przed 1 czerwca 1985 r. pobiera się w wysokości określonej w uchwale.

8 12

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Połańcu.

§ 13

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego Przestrzennego Planowania i Finansów Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu.

§ 14

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1985 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywiesze­
nie na tablicy ogłoszeń.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

dr Janusz Gil
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UCHWAŁA NR VII/32/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy Nowa Dęba

z dnia 19 lipca 1985 r.
w sprawie wysokości stawek dziennej opłaty targowej pobieranej na Hali Targowej w Nowej Dębie na łata 1985—1986

Na podstawie art. 86 ust. 2 i art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorzą­
du terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 13 i 14 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy Nowa Dęba uchwala:

§ 1

Ustalić stawki opłaty targowej pobieranej dziennie od osób fizycznych dokonujących sprzedaży na terenie hali targowej 
oraz na placu przed halą targową w Nowej Dębie w wysokości określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finan­
sowej oraz Komisji Drobnej Wytwórczości, Usług i Rzemiosła, Zaopatrzenia Ludności i Ochrony Konsumenta.

§ 4

Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy Nowa Dęba Nr XXVI/125/83 z dnia 13 czerwca 1983 r. w sprawie 
stawek opłaty tagowej na lata 1983 do 1985.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego 
oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Narodowej
mgr Józef Sawuła

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/32/85

Dzienne stawki opłaty targowej:

Wyszczególnienie czynności Dzienna stawka opłaty targowej

1. Przy sprzedaży hurtowej prowadzonej z wozu konnego: kwia­
tów, nasion zbóż, ziemniaków na targowisku (od wozu) 120 zł

2. Przy sprzedaży tych samych produktów prowadzonej z sa­
mochodu, przyczepy, platformy 200 zł

3. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki lub wiadra 
(od osoby)
a) od osób handlujących zawodowo,
b) od indywidualnych producentów towarów takich jak: 

masło, sery, jaja itp.

70 zł

40 zł

4. Przy sprzedaży z wózka, roweru (od wózka, roweru) 30 zł

5. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, kwiatów, grzy­
bów itp. (od osoby) 30 zł

6. Przy zajęciu placu pod stoisko lub pod towar przeznaczony 
do sprzedaży niezależnie od branży za m2 zajętej powierzchni 100 zł
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210
UCHWAŁA NR VI/16/85 

Gminnej Rady Narodowej w Bogorii 
z dnia 6 lutego 1985 r.

w sprawie wprowadzenia na terenie gminy podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipća 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 182 z późniejszymi zmianami) i ąrt. 18 ustawy z dnia 10 grudnia 1975 roku o niektórych podatkach 
i opłatach terenowych (Dz. U. Nr 45, poz. 229) Gminna Rada Narodowa uchwala:

§ 1 Wprowadzić od roku podatkowego 1985 na terenie gminy podatek od posiadania psów.

§ 2 Ustalić podatek w skali rocznej w wysokości:
a) od posiadania jednego psa nie związanego z prowadzeniem gospodarstwa rolnego — 100 zł.
b) od posiadania drugiego psa — 200 zł.
c) od posiadania każdego następnego psa — 300 zł.

§ 3 Podatek pobiera się w połowie stawki, jeżeli osoba weszła w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego.

§ 4 Zwolnić od podatków właścicieli psów jeżeli będą one:
1) pomocą dla osób kalekich (niewidomych, głuchoniemych i niedołężnych),
2) utrzymywane na terenie gminy w celu pilnowania gospodarstwa rolnego po jednym psie na gospodarstwo oraz u- 

trzymywanych do pilnowania stad na pastwiskach.

§ 5 Obniżyć o 80% wysokość podatku z tytułu posiadania jednego psa przez inwalidów, emerytów i. rencistów prowadzą­
cych samodzielne gospodarstwa domowe.

§ 6 Podatek płatny jest bez wezwania w ciągu dwóch tygodni od daty wejścia w posiadanie psa.

§ 7 Zlecić wykonanie uchwały Naczelnikowi Gminy w Bogorii.

§ 8 Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji d/s Rozwoju Gospodarczego Gminnej Rady Narodowej w Bogorii.

§ 9 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Henryk Miśkiewicz
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UCHWAŁA NR VI/15/85 

Gminnej Rady Narodowej w Bogorii
z dnia 6 lutego 1985 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Działając na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 1984 roku o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa

uchwala:

§ 1

Ustala się wysokość stawki świadczeń na fundusz gminny:
1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wy­

twórczą, handlową, lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową albo zwolnionych od obowiązku podatków w wysokości 1 krotnej stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się wymia­
ru na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a, bez względu na rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 2 krotnej, a w pie- 
karnictwie 1-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 sty­
cznia roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz.

§ 2

1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które:
a) są właścicielami lub posiadaczami samistnymi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub z wy­

konywaniem działalności wytwórczej, usługowej i handlowej oraz jednostek gospodarki uspołecznionej, które na te­
renie gminy są właścicielami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub 
działalnością przemysłową, handlową bądź usługową
— 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków ustalonych dla celów ubezpieczenia ustawowego.
— 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynków jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu.
— 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowanej jak i nie zabudowanej.

§

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Bogorii.
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§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji d/s Rozwoju Gospodarczego Gminnej Rady Narodowej w Bogorii.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący GRN
Henryk Miśkiewioz
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UCHWAŁA* NR VII/32/85

Gminnej Rady Narodowej w Iwaniskach

z dnia 26 czerwca 1985 r.

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów, terminów płatności tego podatku i sposobu jego po­
boru.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1985 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Iwaniskach uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się, że podatek od posiadania psów na terenie gminy Iwaniska wynosi po 500 zł rocznie od każdej sztuki podlegającej 
opodatkowaniu.

§ 2

Termin płatności podatku za dany rok pokrywa się z terminem płatności I raty zobowiązań pieniężnych i upływa z dniem 
15 lutego danego roku.

§ 3

Podatek należy wpłacać do kąsy Urzędu Gminy Iwaniska lub na jego konto w Banku Spółdzielczym.

§ 4

Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Iwaniska.

§ 5

Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej w Iwaniskach Nr XI/38/76 z dnia 12 kwietnia 1976 r. w sprawie wprowadze­
nia na terenie gminy Iwaniska podatku od posiadania psów.

§ 6

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego, oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie gminy Iwaniska poprzez rozwieszenie stosownych obwiesz­
czeń w poszczególnych wsiach.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Piotr Kasprzycki
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UCHWAŁA NR VII/35/85 

Gminnej Rady Narodowej w Radomyślu n/Sanem

z dnia 28 czerwca 1985 r.

w sprawie ustalenia stawki podatkowej od posiadania psów i opłaty targowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu terenowego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) art. 12 ust. 1, 4, 5, art. 13 ust. 1, 2, 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 
marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa

uchwala:

§ 1

Zobowiązuje się osoby fizyczne posiadające psy do uiszczenia podatku rocznego w następujących stawkach:
— 200 złotych w przypadku posiadania jednego psa,
— 300 złotych od każdego następnego psa.

§2

Podatek określony w § 1 będzie płatny do dnia 30 czerwca każdego roku poczynając od 1 kwietnia 1985 roku.
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S 3

Wykaz podatników posiadających psy sporządzają sołtysi poszczególnych, sołectw.

§ 4

Podatek od posiadania psów pobierać będą sołtysi i pobrane kwoty odprowadzać będą na konto funduszu gminnego w ter­
minie do dnia 31 lipca każdego roku.

§ 5

Zwalnia się od podatku od posiadania jednego psa.
— osoby kalekie (niewidome, głuchonieme, niedołężne) dla których posiadany pies stanowi pomoc,
— posiadaczy gospodarstw rolnych jeżeli posiadany pies służy do pilnowania tego gospodarstwa.

S 6

Posiadacze gospodarstw rolnych posiadający więcej niż jednego psa uiszczają podatek roczny w kwocie 300 złotych od psa 
drugiego i kolejnego.

§ 7

Zobowiązuje się osoby fizyczne dokonujące sprzedaży towarów, wyrobów na targowisku w Radomyślu n/Sanem do uiszcza­
nia dziennej opłaty 100 złotych.

§ 8

Opłata targowa określona w § 7 będzie również pobierana od osób fizycznych dokonujących sprzedaży w innych miejscach 
określonych przez Naczelnika Gminy w Radomyślu n/Sanem.

§ 9

Pobrania opłaty targowej będzie dokonywała osoba za wynagrodzeniem wyznaczona przez Naczelnika Gminy w Radomyślu 
n/Sanem.

§ 10

Zwalnia się od opłaty targowej:
— rzemieślników uiszczających opłatę skarbową z tytułu wykonywania rzemiosła jeżeli sprzedawane wyroby są wytwo­

rzone przez rzemieślnika w ramach pozwolenia na prowadzenie rzemiosła,
— osób dokonujących sprzedaży wyrobów związanych z działalnością od której podlegają opodatkowaniu podatkiem ob­

rotowym,
—■ rzemieślników i inne osoby prowadzące działalność, którzy zostali czasowo zwolnieni od podatku obrotowego lub opłaty 

skarbowej na produkty objęte tą działalnością.

§ 11

Wykonanie powyższej uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Radomyśl n/Sanem.

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzes­
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Chamera
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UCHWAŁA NR IV/17/84

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim
z dnia 31 grudnia 1984 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1—4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. 
U. Nr 52, poz. 269) oraz art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) Rada Narodowa Miasta i Gminy po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Społeczno- 
-Gospodarczego, Gospodarki Przestrzennej i Gospodarki Finansowej, uchwala co następuje:

§ 1

Stawki świadczeń na fundusz wynoszą:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wy­

twórczą, handlową i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową albo zwolnionych od obowiązków płacenia podatków, dwukrotną stawkę opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się wymia­
ru świadczeń na fundusz.

b) od osób nie wymienionych pod literą a, bez względu na rodzaj wykonywanej działalności, dwukrotną stawkę opłaty 
skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który 
dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz.
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2) obowiązek świadczeń na fundusz ciąży na: osobach fizycznych i osobach prawnych nie będących jednostkami gospodar­
ki uspołecznionej, które są właścicielami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej, oraz jednostki gospodarki uspołecznionej, 
które są właścicielami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnoś­
cią przemysłową, handlową lub usługową.
— 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków, ustalonych dla celów ubezpieczenia ustawowego, a od 

domów letniskowych 40 zł, od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonych dla celów ubezpieczenia us­
tawowego,

— 25 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
— 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno zabudowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyjnych — 0,20 

zł za 1 m2 powierzchni gruntów.

2§

Wykonanie uchwały w Janowie Lubelskim.zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy

§ 3

Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr inż. Janusz Basiak
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UCHWAŁA NR III/19/84

Gminnej Rady Narodowej w Wojciechowicach
z dnia 17 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 1985 r.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miej­
skim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Wojciechowicach uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny w roku 1985 w następującej wysokości:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wy­

twórczą, handlową i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową, albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków jednokrotną stawkę opłaty skarbowej za potwierdze­
nie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a, bez względu na rodzaj wykonywanej działalności jednokrotną stawkę opłaty 
skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który 
dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

2) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących j.g.u., które są właścicielami lub posiadaczami samoistnymi nierucho­
mości nie związanych z .gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej 
oraz j.g.u., które na obszarze gminy są właścicielami lub pbsiadaczami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym lub działalnością przemysłową handlową bądź usługową:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,
b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno zabudowanej, jak i nie zabudowanej.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Wojciechowicach.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego, Gospodarki Fi­
nansowej oraz Zaopatrzenia Usług i Rzemiosła GRN w Wojciechowicach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Waldemar Barański
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UCHWAŁA NR IV/23/84

Gminnej Rady Narodowej w Grębowie
z dnia 17 grudnia 1984 r.

w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny na lata 1985—1989.

Działając na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa

uchwala

§ 1

Stawki świadczeń na fundusz gminny:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wyt­

wórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków, 1 krotną stawkę opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowiązująca w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz,

b) od. osób nie wymienionych pod lit. a, bez względu na rodzaj wykonywanej działalności, 1-krotną stawkę opłaty skar­
bowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującą w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który doko­
nuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

2) Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub 
posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności wy­
twórczej, handlowej lub usługowej oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub posiadacza­
mi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową bądź usłu­
gową:
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, a od 

domów letniskowych 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego,

b) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyjnych 0,20 zł 

za 1 m! powierzchni gruntu.

§ 2

1. Wykonanie uchwały zleca się Obywatelowi Naczelnikowi Gminy w Grębowie.
2. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finan­

sowej GRN w Grębowie.

§ 3

Zwalnia się od obowiązku płatności na fundusz gminny — zakłady budżetowe.

§ 4

Traci moc uchwała Nr XIII/53/80 Gminnej Rady Narodowej z dnia 27 lipca 1980 r. o wysokości stawek na fundusz gminny 
na lata 1981—1985 r.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Emil Ozga
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UCHWAŁA NR V/17/85 

Gminnej Rady Narodowej w Majdanie Królewskim
z dnia 18 luty 1985 r.

w sprawie wysokości stawek wpłat na fundusz gminny na rok 1985

Działając na podstawie art. 86 ust. 2, art. 66 ust. 1, art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz na podst. art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa

U'C h w a 1 a:

§ 1

Wprowadzić następujące stawki wpłat na fundusz gminny:
1) od osób fizycznych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej i osób prawnych wykonujących działalność wy­

twórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków jednokrotną stawkę opłaty skarbowej za potwierdzenie
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zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się wymia­
ru świadczenia na fundusz gminny,

b) od osób nie wymienionych pod lit. „a”, bez względu na rodzaj wykonywanej działalności 1-krotną stawkę opłaty skar­
bowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który doko­
nuje się wymiaru świadczenia na fundusz. ■

2) od nieruchomości osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej a będących wła­
ścicielami lub posiadaczami samoistnych nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem dzia­
łalności wytwórczej, handlowej lub usługowej — od nieruchomości jednostek gospodarki uspołecznionej które są ich wła­
ścicielami lub posiadaczami nie związanymi z gospodarstwem rolnym lub działalnością przemysłową, handlową bądź usłu­
gową
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków podlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu, a od do­

mów letniskowych 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. wartości ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpieczenia,
b) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,
c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowanej jak i nie zabudowanej a dla działek rekreacyjnych 0,20 zł 

za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy a nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rozwoju Gospodar­
czego, Przestrzennego i Gospodarki Finansowej GRN w Majdanie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Styga

218 
UCHWAŁA NR IV/17/85 

Gminnej Rady Narodowej w Wilczycach
z dnia 30 stycznia 1985 roku

w sprawie uchwalenia podatku od psów

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 18 ustawy z dnia 19 grudnia 1975 r. o niektórych podatkach i opłatach terenowych (Dz. U. Nr 45, 
poz. 229) Gminna Rada Narodowa

postanawia:

§ 1

Wprowadzić podatek od psów w wysokości 200 zł od psa.

§ 2

Podatkiem nie są objęte:
1. Psy będące pomocą dla kalek (niewidomych, głuchoniemych i niedołężnych).
2. Utrzymywane na terenie gminy w celu pilnowania gospodarstw (po jednym psie w gospodarstwie).
3. Utrzymywane w celu pilnowania stad na pastwiskach.

§ 3

Wykaz sporządzony w miesiącu grudniu każdego roku obowiązuje jako podstawa opodatkowania w roku następnym.

§ 4

Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Wilczyce.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społ.-Gosp., Przestrzennego, Rolnictwa i Gospodarki Fi­
nansowej GRN w Wilczycach.

S 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1985 roku.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Bolesław Wójcik
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UCHWAŁA NR VII/30/85 

Gminnej Rady Narodowej w Chrzanowie
z dnia 30 czerwca 1985 roku

w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania psów na obszarze Gminy Chrzanów

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
oraz art. 66 ust. 1, 67 ust. 1 pkt 1 i 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) Gminna Rada Narodowa w Chrzanowie uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadza się na terenie gminy Chrzanów podatek od posiadania psów.

§ 2

1. Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psa.
2. Wysokość stawki podatkowej od posiadania jednego psa wynosi rocznie kwotę zł 500.—,

—- od drugiego psa kwotę zl 800.—,
— od każdego następnego po 1.000.— zł.

3. Obowiązek podatkowy ciąży na osobach zamieszkałych na terenie gminy.
4. Od podatku wolne jest posiadanie psów

— będących pomocą dla kalek (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),
— utrzymywanych na terenie gminy w celu pilnowania gospodarstw rolnych — po jednym psie na gospodarstwo oraz 

utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach.
5. Ulga w podatku w wysokości 50% ustalonej stawki z tytułu posiadania jednego psa przysługuje inwalidom, emerytom 

oraz rencistom prowadzącym samodzielne gospodarstwa domowe.

§ 3

W sprawach wprowadzonego podatku od posiadania psów mają zastosowanie przepisy dotyczące wymiaru, poboru i egze­
kucji zobowiązań podatkowych.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Chrzanowie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Chrzanowie.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Edward Kozima

220
UCHWAŁA NR IV/15/85

Gminnej Rady Narodowej w Łoniowie
z dnia 30 stycznia 1985 r.

w sprawie obowiązku świadczenia i wysokości stawek ńa fundusz gminny w roku 1985.

Działając na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 1 i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Łoniowie uchwala:

§ 1

Stawki świadczeń na fundusz gminny wynoszą:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działalność wy­

twórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej, lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową, albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków jednokrotną stawkę opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła.

b) od osób nie wymienionych pod literą a, bez względu na rodzaj wykonywanej działalności jednokrotną stawkę opłaty 
skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła.

2) od nieruchomości osób fizycznych i osób prawnych nie będących j.g.u., które są właścicielami, lub posiadaczami samo­
istnymi nieruchomości nie związanej z gospodarstwem rolnym, lub wykonywaniem działalności wytwórczej, handlowej lub 
usługowej, oraz od nieruchomości j.g.u., które są właścicielami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych z gos­
podarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową, lub usługową.
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. w wartości budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia społecznego,
b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyjnych 0,30 zł 

za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Zwalnia się od podatku zakłady i jednostki budżetowe.
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§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w Łoniowie.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Rozwoju Społ.-Gosp. Przestrzennego i Finansów GRN w Łoniowie.

§ 5

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Masternak

221 
UCHWAŁA~NR VII/23/85 

Gminnej Rady Narodowej w Szastarce
z dnia 24 czerwca 1985 r.

w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Szastarka podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1985 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Szastarce uchwala wprowadzić na rok podatkowy 1985 na terenie gminy Szastarka 
podatek od posiadania psów.

§ 1

Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psa.

§ 2

Obowiązek podatkowy ciąży na osobach zamieszkałych na terenie gminy Szastarka posiadających psy.

§ 3

Podatek wynosi rocznie 500 złotych.

§ 4

Podatek pobiera się w połowie stawki, jeżeli osoba weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 5

Od podatku wolne jest posiadanie psów:
1) będących pomocą dla kalek (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),
2) utrzymywanych na terenie gminy w celu pilnowania gospodarstw rolnych •— po jednym psie na gospodarstwo oraz u- 

trzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach.

§ 6

Obniża się o 50% wysokość podatku z tytułu posiadania jednego psa przez inwalidów, rencistów prowadzących samodzielne 
gospodarstwa domowe.

§ 7

Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zobowiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru, poboru i eg­
zekucji podatku wprowadzonego niniejszą uchwałą.

§ 8

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Szastarce.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

inż. Janusz Witek
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UCHWAŁA NR VH/59/85 

Gminnej Rady Narodowej w Grębowie
z dnia 29 czerwca 1985 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.

Działając w oparciu o art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Grębowie

uchwala 

§ 1

Obowiązek podatkowy ciążący na osobach fizycznych posiadających psy w wysokości 100 zł od jednego psa.

§ 2

Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
1. z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób kalekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),
2. z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych — po jednym na każde gospodarstwo 

a utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach — bez względu na liczbę.

§ 3

Posiadacze psów, będący emerytami lub rencistami prowadzącymi samodzielne gospodarstwa domowe, opłacają podatek od 
posiadania psów — od jednego psa na gospodarstwo domowe w wysokości 50°/o stawki.

§ 4

1. Stawka podatku z tytułu posiadania psów wynosi 100 zł od jednego psa.
2. Podatek płatny jest w terminie do 30 czerwca.
3. Wpływy z podatku od posiadania psów stanowią dochody funduszu gminnego.

§ 5

1. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Grębowie.
2. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finan­

sowej Gminnej Rady Narodowej w Grębowie.

§ 6

Traci moc uchwała Nr 11/41/76 z dnia 31 marca 1976 r. — o wprowadzeniu na terenie gminy podatku od posiadania psa.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

z dnia 29 czerwca 1985 r.
w sprawie ustalenia opłaty targowej.

uchwala

§ 1

osób dokonujących sprze-z dniem 1 lipca 1985 r. aż do odwołania obowiązek uiszczania opłaty targowej od

§ 2

i samorządu 
kalnych (Dz.

systemie rad narodowych 
o podatkach i opłatach lo-

zł, 
zł. 
zł. 
zł.

— 30
— 10
— 30
— 10

— 40 zł,
— 80 zł.

223
UCHWAŁA NR VII/60/85 

Gminnej Rady Narodowej w Grębowie 

Wprowadzić .
dąży w miejscu handlowym w Grębowie wyznaczonym przez terenowy organ administracji państwowej.

Wysokość opłaty targowej wynosi:
-— przy sprzedaży z samochodu, przyczepy samochodowej

a) detalicznej
b) hurtowej

— przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza
a) od osób handlujących zawodowo
b) indywidualnych producentów

— przy sprzedaży z wózka ręcznego
— przy sprzedaży małych ilości warzyw, kwiatów

Działając na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 14 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Emil Ozga
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§ 3

Uiszczenie opłaty targowej następuje w gotówce za pokwitowaniem.

§ 4

Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego, Gospodarki Finanso-

§ 5

sprawie ustalenia opłaty targowej.Traci moc uchwała Nr XIII/52/80 z dnia 27 lipca 1980 r. w

6§

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Grębowie.
Rozwoju

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji 
wej Gminnej Rady Narodowej w Grębowie.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowsj

Emil Ożga

224
UCHWAŁA NR VII/61/85 

Gminnej Rady Narodowej w Grębowie
z dnia 29 czerwca 1985 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej.

Działając na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa w Grębowie

uchwala

§ 1

Wprowadzić z dniem 1 lipca 1985 r. opłatę administracyjną za 
jęte przepisami o opłacie skarbowej a mianowicie:
— od sporządzenia testamentu 500
— od czynności komisji szacowania szkody 600
— od badania świadków dla celów wydania zaświadczeń

o stanie majątkowym lub rodzinnym 200
— od wykonania przez inspektora d/s budownictwa 

czynności ustalenia stanu faktycznego budowy 
oraz wartości wykonanych robót lub zgromadzo­
nych materiałów dla celów uzyskania kredytu 300 

czynności urzędowe wykonywane przez Urząd Gminy nie ob

zł
zł

zł

zł

§ 2

Uiszczenie opłaty administracyjnej następuje przy odbiorze dokumentu. 

§ 3

1. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Grębowie.
2. Nadzó/ nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finan­

sowej Gminnej Rady Narodowej w Grębowie.

§ 4

Traci moc uchwala Nr XXVII/83 z dnia 28 września 1983 r. w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Emil Ożga

225
UCHWAŁA~_NR VII/40/85

Gminnej Rady Narodowej w Bojanowie
z dnia 19 lipca 1985 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 ż późniejszymi zmianami) i art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa w Bojanowie uchwala, co następuje:



Str. '16 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 8 poz. 225, 226

§ 1

1. Wprowadza się opłatę administracyjną w następujących przypadkach:
a) od sporządzania testamentu kwotę — 500 złotych,
b) od potwierdzenia zgłoszenia na dostawę energii elektrycznej kwotę 100 złotych,
c) w przypadkach niewymienionych wyżej oraz nie objętych przepisami o opłacie skarbowej za każdą czynność kwotę 

— 50 złotych.
2. Opłatę uiszcza się w gotówce przy załatwianiu spraw.
3. Zwolnienia od opłaty administracyjnej w uzasadnionych wypadkach może udzielić Naczelnik Gminy w Bojanowie sto­

sując kryteria wymienione w ustawie o opłacie skarbowej.

§ 2

1. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Bojanowie.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzę­

dzie Gminy w Bojanowie.

§ 3

1. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Gospodarki Finansowej GRN 
w Bojanowie.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Franciszek Pistor

226
UCHWAŁA NR VH/41/85

Gminnej Rady Narodowej w Bojanowie

z dnia 19 lipca 1985 roku
w sprawie ustalenia wysokości podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) — Gminna Rada Narodowa w Bojanowie

uchwala:

§ 1

1. Wprowadza się na terenie gminy podatek od posiadania psów.

§ 2

1. Ustala się podatek roczny:
a) od 1 posiadanego psa — 100 złotych,
b) od dwóch posiadanych psów — 200-złotych,
c) od 3-ch i więcej psów — 300 złotych.

2. Podatek pobiera się w połowie stawki, jeżeli osoba weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 3

1. Od podatku wolne jest posiadanie psów:
a) będących pomocą dla osób kalekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),
b) utrzymywanych na terenie gminy w celu pilnowania gospodarstw rolnych — po jednym psie na każde gospodarstwo, 

a utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach — bez względu na liczbę.
2. Obniża się o 50% wysokość ustalonej stawki podatku z tytułu posiadania jednego psa przez inwalidów, emerytów oraz 

rencistów prowadzących samodzielne gospodarstwa domowe.
3. Podatek płatny jest bez wezwania w terminie do 31 października każdego roku podatkowego.
4. Przepisy w sprawie wymiaru, poboru i egzekucji zobowiązań pieniężnych mają zastosowanie do wymiaru, poboru i eg­

zekucji podatku wprowadzonego niniejszą uchwalą.

§ 4

1. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Bojanowie.
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki 

Finansowej GRN w Bojanowie.
3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzę­

dzie Gminy.
4. Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej Nr XXII/71/82 z dnia 12 sierpnia 1982 roku w sprawie wprowadzenia na 

terenie gminy podatku od posiadania psów.
5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Franciszek Pistor


